

## ANNEX 1

### ENDERROC TANCA

| UA       | DESCRIPCIO                                                                                                                                                                                    | PREU    | AMIDAMENT | IMPORT   |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------|
| ML       | Enderroc de tanca existent d'obra d'alçada aprox 1,20 amb filat metàl·lic de 1,50 . Inclou retirada de fonament i càrrega sobre camió                                                         | 10,03 € | 41,000    | 411,23 € |
| m3       | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km | 5,72 €  | 9,840     | 787,04 € |
| m3       | Deposició controlada a dipòsit autoritzat amb canon sobre la deposició controlada dels residus de construcció                                                                                 | 18,08 € | 9,840     | 177,91 € |
| Subtotal |                                                                                                                                                                                               |         |           | 411,23 € |

### REPOSICIÓ VORERA AMB BASE FORMIGÓ

| UA        | DESCRIPCIO                                                                                                                                                                                   | PREU    | AMIDAMENT | IMPORT     |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|------------|
| M2        | Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió                                           | 3,98 €  | 65,000    | 258,70 €   |
| m3        | Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió                                                                           | 3,28 €  | 64,000    | 209,92 €   |
| m2        | Repàs i piconatge de caixa de paviment amb compactació del 95%                                                                                                                               | 1,14 €  | 160,000   | 182,40 €   |
| m3        | Base de tot -u-artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM                                                                                                                | 21,71 € | 32,000    | 694,72 €   |
| m3        | Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km | 4,79 €  | 90,000    | 787,04 €   |
| m3        | Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts                                                                                                                         | 2,71 €  | 90,000    | 243,90 €   |
| m3        | Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat.                         | 65,15 € | 32,000    | 2.084,80 € |
| Sub Total |                                                                                                                                                                                              |         |           | 4.461,48 € |

### MUR DE TANCAMENT

| UA | DESCRIPCIO                                                                                                                                                                                       | PREU    | AMIDAMENT | IMPORT   |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------|
| M3 | Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió                                                | 6,27 €  | 58,275    | 365,38 € |
| M3 | Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km     | 4,79 €  | 78,670    | 787,04 € |
| M3 | Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) | 2,71 €  | 78,670    | 213,20 € |
| M3 | Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió                                                           | 60,66 € | 8,325     | 504,99 € |

|           |                                                                                                                                                                                            |         |          |                    |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------------|
| M3        | Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió                                                   | 66,58 € | 33,300   | 2.217,11 €         |
| KG        | Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic $\geq 500$ N/mm <sup>2</sup>                                                                           | 1,02 €  | 1997,400 | 2.037,35 €         |
| M2        | Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb tauló de fusta, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària $\leq 3$ m, per a deixar el formigó vist | 22,31 € | 66,600   | 1.485,85 €         |
| M2        | Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb tauló de fusta, per a murs de contenció de base curvilínia encofrats a dues cares, d'una alçària $\leq 3$ m, per a deixar el formigó vist | 28,10 € | 0,000    | 0,00 €             |
| M3        | Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-25/P/20/IIa de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió                          | 72,02 € | 13,320   | 959,31 €           |
| GK        | Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic $\geq 500$ N/mm <sup>2</sup>                                     | 1,10 €  | 1332,000 | 1.465,20 €         |
| Sub total |                                                                                                                                                                                            |         |          | <b>10.035,43 €</b> |

|             |             |
|-------------|-------------|
| PEM         | 14.908,14 € |
| BI + DG 19% | 2.832,55 €  |
| PEC         | 17.740,69 € |
| IVA 21%     | 3.725,54 €  |

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>21.466,23 €</b> |
|--------------|--------------------|

